

Årsredovisning för

Cnocon AB

559247-8399

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Nordquist
Styrelseledamot

2026-05-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cnocon AB, 559247-8399, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder installation, drift, underhåll, konsulttjänster, utbildning samt produktförsäljning inom IT, elteknik och automation. Bolaget har sitt säte i Krokomböle, Jämtlands Län och tillhandahåller sitt tjänsteutbud till små och medelstora företag i Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Cnocon AB har under räkenskapsår 2025 tillsammans med två andra företag startat ett gemensamt aktiebolag vid namn "Enbart IT i Jämtland AB" (559556-3114). Cnocon AB äger 33% av detta bolag och verksamheten kommer att vara att driva IT-projekt tillsammans med bolagets övriga delägare.

Omsättningsökning i Cnocon AB under året 2025 härrör en kraftig ökning av orderingen i konsulttjänster inom IT.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 329 978	677 232	807 289	483 743
Resultat efter finansiella poster	235 019	64 530	98 419	7 359
Soliditet %	60,3	63,5	50	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	102 893	33 241
Balanseras i ny räkning		33 241	-33 241
Årets resultat			134 437
Belopp vid årets utgång	25 000	136 134	134 437

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	136 134
Årets resultat	134 437
Summa	270 571
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	270 571
Summa	270 571

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 329 978	677 232
Övriga rörelseintäkter		379	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 330 357	677 232
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-314 732	-201 852
Övriga externa kostnader		-230 141	-104 228
Personalkostnader	2	-549 833	-306 059
Summa rörelsekostnader		-1 094 706	-612 139
Rörelseresultat		235 651	65 093
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	208
Räntekostnader och liknande resultatposter		-694	-771
Summa finansiella poster		-632	-563
Resultat efter finansiella poster		235 019	64 530
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 166	-19 300
Summa bokslutsdispositioner		-62 166	-19 300
Resultat före skatt		172 853	45 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 416	-11 989
Årets resultat		134 437	33 241

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	0
Summa anläggningstillgångar		10 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 423	249 710
Övriga fordringar		8 777	17 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 208	17 708
Summa kortfristiga fordringar		37 408	285 348
Kassa och bank			
Kassa och bank		615 957	55 007
Summa kassa och bank		615 957	55 007
Summa omsättningstillgångar		653 365	340 355
SUMMA TILLGÅNGAR		663 365	340 355

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		136 134	102 893
Årets resultat		134 437	33 241
Summa fritt eget kapital		270 571	136 134
Summa eget kapital		295 571	161 134
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		131 466	69 300
Summa obeskattade reserver		131 466	69 300
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 224	13 613
Skatteskulder		21 563	18 401
Övriga skulder		103 541	27 907
Summa kortfristiga skulder		186 328	59 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		663 365	340 355

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10 000	
Utgående anskaffningsvärden	10 000	
Redovisat värde	10 000	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-07

Rise Offerdal

Claes Nordquist

2026-05-07

Claes Nordquist
Styrelseledamot

Datum